ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Проект

О проекте закона Челябинской области
«О внесении изменений в Закон Челя-
бинской области «О государственной
поддержке благотворительной дея-
тельности в Челябинской области»

 Законодательное Собрание Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Принять в первом чтении проект закона Челябинской области «О внесении

изменений в Закон Челябинской области «О государственной поддержке благотвори-

тельной деятельности в Челябинской области», внесенный депутатами Законодатель-

ного Собрания Челябинской области Денисенко А.В., Илле Е.Г., Лазаревым А.В.,

Павловым В.В.

Председатель
Законодательного Собрания              В.В. Мякуш